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L.S.

Het financieel jaarbericht van onze stichting is gebaseerd op het kas- en bankboek zoals dat
wordt bijgehouden door een adviseur van het bestuur en de penningmeester.

Het financieel verslag vormt samen met het tekstuele verslag de verantwoording over 2023.
Deze verslagen zijn goedgekeurd door het bestuur ter vergadering op 6 augusuts 2024.

In 2023 heeft ons het bericht bereikt dat wij zijn opgenomen als één van de begunstigden in een
nalatenschap. Per balansdatum waren de financiele consequenties niet duidelijk. Naar
verwachting zal de afwikkeling volgen in 2024/2025.

Franca van Winkel,

Onbezoldigd penningmeester stichting Wij Omarmen



Balans per 31 december 2023

(na bestemming batig saldo)

Actief
Vlottende activa
Vorderingen

Liquide middelen

Bank Wij Omarmen

Bank Hulpfonds
Spaarrekening waarborgsom
Spaarrekening Plots

Kas

Passief

Eigen vermogen
Algemene reserve

Bestemmingsreserves
Voor Kookclub
Voor Super voor Elkaar

Kortlopende schulden
Waarborgsom
Hulpfonds

Plots

Overige schulden

31.12.2023 31.12.2022

€ €

220 1.148
37.158 17.530
14.530 22.327

1.507

502 0
620 416

54.317 40.273

54.537 41.421

27.751 8.994
3.400 3.400
6.500 5.200

9.900 8.600
1.500 1.500
14.530 22.327
500 0
356 0

16.886 23.827

54.537 41.421



Staat van baten en lasten over 2023

Baten

Giften van partuculieren
Fondsen

Gemeente

Zakelijke donaties

Bazar

Vergoeding Farent huiskamer

Huurinkomsten Speelgoedbank/Vervoer
Nog te ontvangen in 2024
Ontvangen huur uit 2022

Af: terug te betalen conform bestuursbesluit i.v.m.

lagere dan in rekening gebrachte kosten

Contante inkomsten donaties, huiskamer, eten sponsors

Totaal baten

Lasten
Kookclub
Super voor Elkaar

Uitrusting winkel
GEB

Brabant Water
Afvoerkosten
Communicatiekosten
Kantoorkosten
Kosten workshop
Algemene projectkosten
Bankkosten

Overige kosten
Totaal lasten

Batig saldo

2023

2.350
1.000
9.492
15.916
78
3.680

6.790
220
100

7.110

(2.730)

32.516

4.380
2.587

39.483

1.628
5502

7.130
3.850
5.432
547
97
724
583
21
374
344
324

19.426

20.057



Bestemming van het batig saldo

Dotatie bestemmingsreserve Super voor Elkaar
Toegevoegd aan de algemene reserve

2023

1.300
18.757

20.057



